Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0019/2016

Aprova indicação e recondução para a
Coordenação e a Vice-Coordenação do
Núcleo de Estudos Clássicos -
NEC/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 551 2  Reunião Ordinária, realizada em 18/2/2016, à vista do contido
no UnBDoc n. 14802712015, de 18/11/2015,

RESOLVE:

Art. 1 0 	Aprovar a indicação do Professor Rodolfo Pais Nunes Lopes para a função
de Coordenador e a recondução da Professora Agatha Pitombo Bacelar
como Vice-Coordenadora do Núcleo de Estudos Clássicos (NEC/CEAM) da
Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 23 de fevereiro de 2016.

/

Sônia Nair Uo
Presidente

Cfópia GRE/VR17NE0/CEAM/SCNDGP
f'STP!qjc